АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» марта 2014 года                                                                                         №  193
             г. Лянтор

О проведении аттестации руководителей
муниципальных учреждений культуры и спорта
городского поселения Лянтор

	В соответствии с постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 16 октября 2013 года № 484 «Об утверждении положения о порядке проведения аттестация руководителей муниципальных учреждений культуры и спорта городского поселения Лянтор», в целях объективной оценки деятельности руководителей учреждений и определения их соответствия занимаемой должности:
1. Провести 18 апреля 2014 года аттестацию руководителей муниципальных учреждений культуры городского поселения Лянтор (далее – руководителей).
	2. Утвердить:
2.1. Состав аттестационной комиссии (приложение 1).
2.2. График проведения аттестации (приложение 2).
3. Муниципальному казённому учреждению «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи» (Брычук А.А.) в срок до 03 апреля 2014 года организовать работу по приёму представлений о профессиональной деятельности подлежащего аттестации руководителя.
3.1. В срок до 11 апреля 2014 года ознакомить руководителей с представлением о его профессиональной деятельности.
	4. Аттестационной комиссии, провести аттестацию руководителей в соответствии с утверждённым графиком.
	5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города									      C. А. Махиня

	Приложение 1 к постановлению Администрации городского
поселения Лянтор
от «17» марта 2014 года № 193

Состав аттестационной комиссии

	1.
	Махиня
Сергей Александрович

	-
	председатель,
Глава города

	2.
	Роговая
Рената Зуфаровна
	-
	секретарь комиссии,
ведущий специалист МКУ «Лянторское
управление по культуре, спорту и делам
молодёжи»

Члены комиссии:

	3.
	 Зеленская
Людмила Валерьевна
	-
	заместитель Главы муниципального образования;

	4.
	Бахарева
Наталья Николаевна
	-
	начальник управления
по организации деятельности	 Администрации города;

	5.
	Жестовский
Сергей Петрович
	-
	начальник управления экономики Администрации города;

	6.
	Мунтян
Вячеслав Александрович

	начальник юридического отдела Администрации города;

	7.
	Брычук
Александр Александрович
	-
	директор муниципального казённого учреждения «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи»;

	8.
	Потапова
Раиса Александровна
	-
	заместитель директора муниципального казённого учреждения «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи».

	Приложение 2 к постановлению Администрации городского
поселения Лянтор
от «17» марта 2014 года № 193

График проведения аттестации

	№ п/п
	Наименование учреждения Фамилия, имя, отчество директора
	Место проведения аттестации
	Дата и время проведения аттестации

	1.
	МУК «Городской Дом молодёжи «Строитель»

Кузьмина
Жанна Серафимовна
	актовый зал
Администрации
города
	18 апреля 2014 года
 09 часов 00 минут

	2.
	МУК «Лянторская централизованная библиотечная система»

Панина
Наталья Алексеевна
	актовый зал
Администрации
города
	18 апреля 2014 года
09 часов 30 минут

	3.
	МУК «Лянторский хантыйский этнографический музей»

Подосян
Елена Азимовна
	актовый зал
Администрации
города
	18 апреля 2014 года
10 часов 00 минут

	4.
	МУК «Лянторский центр прикладного творчества и ремёсел»

Шабалина
Ольга Вячеславовна
	актовый зал
Администрации
города
	18 апреля 2014 года
10 часов 30 минут

image1.emf

oleObject1.bin